3-447-124-01
3/8.23
Gossen Metrawatt GmbH 1
PROFITEST H+E EASY CHECK
Funktionstester für AC-Ladepunkte gemäß IEC 61851-1, VDE 0122-1
Anwendung
Die Anzahl von öffentlich zugänglichen AC-Ladepunkte, die
von privaten Betreibern bereitgestellt werden, wächst ste-

stimmungen gebaut:
Lieferumfang
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie:
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
IEC 61010-1
EN 61010-1
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elek-
trische Mess-, Steuer-, Regel- und
Laborgeräte –
Allgemeine Anforderungen
EN 60529
VDE 0470 Teil 1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse
(IP-Code)
DIN EN 61326-1
VDE 0843-20-1
Elektrische Mess-, Steuer-, Regel-
und Laborgeräte –
EMV-Anforderungen –
Teil 1: Allgemeine Anforderungen
DIN EN IEC 61851-1
VDE 0122-1
Konduktive Ladesysteme für Elekt-
rofahrzeuge –
Teil 1: Allgemeine Anforderungen
1 PROFITEST H+E EASY CHECK (M525F)
1 Ladekabel (Micro-USB-Stecker)
1 Bedienungsanleitung
Beschreibung Artikelnummer
PROFITEST H+E EASY CHECK M525F